AkafeMuK 3.Angavkap atbliHAarbl KpcrtaHain afieyMeTnK-TexXHUKasbiK YHUBepcuTeT!» mekemecl
YupexzeHue «KocTaHaliCKWil coLmanbHO-TEXHUYECKUIA YHUBEPCUTET MMeHN akageMmka 3. Angamkap»

«betoTemMu» /«Y TBepXKaato»

Kab6bingay wiivabusacbiHbly, Teparacbl/

Mpepcepatens Ap leMHOl KoMuccumn
AbaynnuH P.B.

2025r.
«[Meparornkanbik, relnbiMgap» OH1 "W 6epy canacbl 60MbiHLWA apHayibl eMTuxaHgap KECTECH i
PACIMMCAHWE cneuunanbHOro sk3aMeHa no obnacnil obpasosaHus «lefarornyeckne Haykm»
EmTuxaH ataybl/ Kyni, yakbiTbl/ Tancblpy opHbI/ 0 Tk3y HbicaHbl/
HanmeHoBaHMe 3K3aMeHOB [aTta, spems MecTto nposefeHUA dopma nposefeHns

I"paHT KOHKYPCbIHA KaTbICY YWIAH X3He (Hemece) akblibl 6on!Mre Tycy yuiw/
[nsa yyactusa B KOHKypCe Ha rpaHT v (Mav) Ana NocTYN/eHUs Ha NnaTHoe OTAeneHne

20.06.2025 OKy 3anbl/ YnTaNbHbIA 3an Lactypn'|/
KoHcynbTaumsanap/ TpagnumoHHas
KoHcynbTauus 9.00-9.30
Meparornkanbik XarfaaTTbl Wwewy/ 10:00-17:00
PelueHue nefarormyeckoi cutyaymm

21.06.2025 OKYy 3a/bl/ YNTaNbHbINA 3an Oactypnl/
KoHcynbTauusanap/ TpaguLnoHHas
KoHcynbTayms 9.00-9.30
MegarornkanblK xarfasTTbl Wely/ PelueHne nefarornyeckon cutyauum 10:00-17:00

23.06.2025 OKYy 3a/bl/ YnTanbHbIii 3a0 OacTtypnl/
KoHcynbTayuanap/ TpaavumoHHasn
KoHcynbTaumsa 9.00-9.30
Meparornkanblk xarfasTTsl Wely/ PelleHne nefarornyeckoi cutyauum 10:00-17:00

24.06.2025 OKy 3anbl/ YnTaNbHbIA 3an Osctypxn/
KoHcynbTayuanap/ TpaanumoHHas
KoHcynbTaymsa 9.00-9.30
MeparormkanblK XargaaTTsl Wewy/ PelleHne negarornyeckoi cutyaumm 10:00-17:00

25.06.2025 OKy 3anbl/ YnTabHbIN 3aN Hoctypn!/
KoHcynbTauusanap/ TpaguuuoHHas
KoHcynbTauusa 9.00-9.30
MeparorukanblK XargaatTsl wewy/ PelieHne nejarormyeckon cutyauymm 10:00-17:00

26.06.2025 OKYy 3anbl/ UnTanbHbINA 3an OacT\'pnl/
KoHcynbTaumanap/ TpaanumoHHas

KoHcynbTaymsa 9.00-9.30



MenarormkanblK XargasTTbl

KoHcynbTaumsanap/
KoHcynbTauusa
MeparorukanbliK XargasaTrbl

KoHcynbTauusnap/
KoHcynbTauus
MeparornkanbiK XargaarTbl

KoHcynbTauusnap/
KoHcynbTauuns
MegarornkanbiK XargaarTbl

KoHcynbTayuanap/
KoHcynbTauus
Megarornkanbik XargaatTbl

KoHcynbTayuanap/
KoHcynbTauuns
Meparornkanbik Xargaarbl

KoHcynbTauusanap/
KoHcynbTauuns
MeparormkanbiK XarfaaTTbl

KoHcynbTayuanap/
KoHcynbTauuns
MefarornkanbiK XargaarTbl

KoHcynbTaumsanap/
KoHcynbTauuns
Meparornkanbik Xargaatrbl

KoHcynbTauusnap/
KoHcynbTauuns
MefarornkanbiK XargaarTbl

KoHcynbTauunsanap/
KoHcynbTauus
Meparornkanbik XargaatTbl

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wety/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

PellieHNe NeaarorMyeckoli cuTyaumm

PeweHune He,ﬂ,aFOFMLIECKOVI cntyaumn

PeweHwne He,ﬂ,aFOFMHECKOVI CUTyaumnn

PellieHMe Nearormyeckoi cutyauum

PeweHune He,ﬂ,aFOFMHECKOVI CnTyaumnn

PellieH/e Nefarormyeckoii cuTyaumm

PellieHMe Nearormyeckon cutyaumm

PeweHune He,ﬂ'aFOFMHeCKOVI CUTyaunn

PellieH1e NefarorMyeckoi cuTyaumm

PewleHune He,ﬂ,aFOFMHECKOVI CUTyaunn

PelweHune He,ﬂ'aFOFMHeCKOVI CuTyaunn

10:00-17:00
27.06.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
28.06.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
30.06.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
01.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
02.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
03.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
04.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
05.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
06.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00

07.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00

OKy 3a/bl/ YnTanbHbIW 3a

OKYy 3asbl/ UATanbHbIN 3an

OKy 3anbl/ YNTasbHbI 3an

OKy 3anbl/ YATa/IbHbIN 3aN

OKy 3anbl/ UnTanbHbIi 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHblii 3an

Oactyp/n/
TpaguynoHHan

OactypnyY
TpagnunoHHas

Dactypnl/
TpaanunoHHas

[actypnl/
TpaanunoHHas

Doctypn’|/
TpaanuynoHHas

Oactypnl/
TpaguunoHHas

Oactypnl/
TpaanuymnoHHas

Oactypny
TpagnunoHHas

OactypT/
TpaguunoHHas

OacTtypnl/
TpaagnunoHHas



KoHcynbTayuanap/

KoHcynbTauuns

MeparormkanbliK XargadaTThbl

KoHcynbTaunsnap/

KoHcynbTaymsa

[Meparornkanblk XarpasatTbl

KoHcynbTaymsanap/

KoHcynbTauuns

lMeparornkanbliK XarfanaTTbl

KoHcynbTauusanap/

KoHcynbTauusa

MeparornkanbiK XargaarThbl

KoHcynbTauuanap/

KoHcynbTauus

MeparorvkanbiK XarAasTTbl

KoHcynbTauusanap/

KoHcynbTauus

[MeparornkanbiK XargaatThbl

KoHcynbTayusnap/

KoHcynbTaymsa

MeparornkanbiK XargaatThbl

KoHcynbTayuanap/

KoHcynbTauus

I'Ie,qarorvl Ka/lblK XXaraadaTThbl

KoncynbTauusanap/

KoHcynbTauums

MenarormkanbiK XargasTTbl

KoHcynbTauusnap/

KoHcynbTauums

[Meparornkanbik XargasatTbl

KoHcynbTauusanap/

wewy/

wewy/

wety/

wewy/

wewy/

wewy/

wety/

wewy/

wewy/

wewy/

PewleHne HeAaFOFMHeCKOVI CuUTyaumnn

PellieHMe NearorMyeckoii cuTyaLmm

PeweHune HGAaFOFMHeCKOVI Cutyaumnn

PeweHune HGAaFOFMHECKOVI Cutyaumnn

PellieHWe Nefarormyeckoii cuTyaumm

PeleHne ne,qarormquKoM CnuTyaumnn

PewleHne HEAaFOFMHECKOVI CUTyaunn

PeweHune He,anOFMHECKOIZ CnuTyaumnn

PellieHWe NeAarorMyeckoii cutyaumm

PelueHune I'Ie,anOFI/ILIECKOI7I cutyaumn

08.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
09.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
10.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
11.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
12.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
13.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
14.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
15.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
16.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
17.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
18.07.2025

OKYy 3a/ibl/ UNTaNbHBbI 3an

OKYy 3anbl/ YnTaNbHbI 3an

OKy 3a/bl/ YnTanbHbIl 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbINA 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIl 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIV 3an

OKy 3anbl/ YnTaNbHbINA 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKYy 3anbl/ YNTabHbIN 3an

OKYy 3anbl/ YNTabHbIN 3a

OKYy 3anbl/ YNTa/IbHbIN 3an

OacTtypnl/
TpaguuymoHHasn

Oactypn!/
TpagnunoHHas

OacTtypnl/
TpaguynoHHan

[OactypnyY
TpagnuynoHHasn

Oactypnl/
TpagnynoHHasn

OacTtypnl/
TpaguunoHHasa

Oactypnl/
TpaguuymoHHasn

[actypnl/
TpagnymoHHas

Oactypnl/
TpagnunoHHas

Oactypnl/
TpaguynoHHasn

[actypnl/
TpagnymoHHasn



KoHcynbTaumsa

MeparorMkanbiK XargasTTbl

KoHcynbTauusnap/

KoHcynbTayusa

MeparornkanblK XarfanaTTbl

KoHcynbTayuanap/

KoHcynbTauuns

I'Ie,u,arorm Ka/bIK XXaraadaTThbl

KoHcynbTaumusanap/

KoHcynbTauums

ne,ﬂ,aFOFVIKaI'IbIK XarfadatTbl

KoHcynbTauuanap/

KoHcynbTauuns

MeparorvkanbiK XargasTTbl

KoHcynbTaunsnap/

KoHcynbTauuns

MeaarorukanblK XargasTTbl

KoHcynbTayuanap/

KoHcynbTaumsa

I'Ie,u,arorm Ka/iblK XXargaaTtTbl

KoHcynbTaumsanap/

KoHcynbTaymns

MenarormKanbliK XargasTTbl

KoHcynbTayuanap/

KoHcynbTaumns

MegarorvkanbiK XargasTTbl

KoHcynbTauusnap/

KoHcynbTaymsa

MeparornkanbiK XarfanaTTbl

KoHcynbTauusanap/

KoHcynbTaymsa

[Meparornkanblk XargasatTbl

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

PellieHNe NegarorMyeckoii cuTyaLmm

PeweHune He,anOFMHECKOVI CnuTyauunn

PellieHWe Neaarornyeckoit cuTyaumm

PellieHMe Negarormyeckoii cUTyaLmm

PellieHMe NeAarorMyeckoii cuTyaumm

PellieHne NeAarorMyeckoii cuTyaumm

PellieH1e NeAarorMyeckoii cuTyaLmm

PellieH/e NeAarorMyeckoii cuTyaLmm

PellieHMe NeAarorMyeckoii cuTyaumm

PeweHune HEAaFOFMHECKOVI CnuTyaunn

PelwweHne I'Ie,anOFI/I‘-IeCKOI7I cutyaumn

9.00-9.30
10:00-17:00
19.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
20.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
21.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
22.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
23.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
24.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
25.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
26.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
28.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
29.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00

OKy 3anbl/ YnTanbHbIA 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIR 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHblii 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHblii 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIA 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKy 3anbl/ ynTanbHbIi 3an

OKy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

Oactypnl/
TpaanunoHHas

[actypnb’
TpaagnunoHHas

[actypnl/
TpaanunoHHas

[actypnl/
TpagnynoHHasn

Oactypnl/
TpaanunoHHas

OacTtypnl/
TpaanuynoHHas

Oactypnl/
TpaanunoHHas

[ac'rypnl/
TpagmunoHHas

Oactypnl/
TpagnymoHHasn

Oactypnl/
TpagnymoHHasn



KoHcynbTauusnap/

KoHcynbTayusa

[MeparornkanbiK XargadaTThbl

KoHcynbTauusanap/

KoHcynbTauus

MenarormkanblK XarfasTThl

KoHcynbTauuanap/

KoHcynbTauuns

MeparorvkanbiK XarasaTTbl

KoHcynbTauusanap/

KoHcynbTauuns

MenarormkanblK XargasTThi

KoHcynbTauyusnap/

KoHcynbTaymsa

MeparorvkanbiK XargasTThi

KoHcynbTauusanap/

KoHcynbTauums

ne,ﬂ,aFOFI/IKaﬂbIK XarfnadaTThbl

KoncynbTayuanap/

KoHcynbTayus

MeparornkanbiK XargadTTbl

KoHcynbTayusnap/

KoHcynbTaymsa

[Meparornkanbik XargadaTTbl

KoHcynbTayusnap/

KoHcynbTauns

MeparormkanbiK XXargasatTbl

KoHcynbTauusanap/

KoHcynbTauuns

MMeparornkanblK XargasaTtTbl

KoHcynbTayusnap/

wewy/

wety/

wewy/

wewy/

wety/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

wewy/

PeweHwne ne,u,arormquKoﬁ

PelLeHNe negarornyeckoi

PelleHNe Negarornyeckoi

PelleHNe Negarornyeckoi

PelLeHWe negarornyeckoi

PelweHune ne,qarormquKoﬁ

PelleHune He,ﬂ,aFOFMLIECKOVI

PelweHune ne,qarorvlquKoM

PeweHune ne,u,arormquKoﬁ

PelleHune ne,qarorvlquKoM

cntyaumn

cuTyaLum

cuTyauum

cuTyauum

cuTyaLuum

cuTyauum

Cutyaumnn

CuUtyaumnn

CUTyaumnn

CuUtyaumnn

30.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
31.07.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
01.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
02.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
04.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
05.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
06.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
07.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
08.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
09.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
11.08.2025

OKYy 3anbl/ YATa/bHbIN 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbINA 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIN 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKYy 3abl/ YATaNbHbIA 3an

OKy 3anbl/ YyntanbHbIli 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKYy 3abl/ YnTanbHbI 3an

OKYy 3abl/ YnTanbHbIl 3an

OKYy 3a/bl/ YnTanbHbIN 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIN 3an

Oactypnl
TpaguymoHHas

[OactypnyY
TpagnymoHHas

Oactypnl
TpagmynoHHas

Dactypn'|/
TpaguynoHHan

[actypnl/
TpagnynoHHasn

AOactypnyY
TpaanymoHHas

Oactypn!l/
TpaguymoHHas

Oactypnl/
TpaguynoHHan

OactypnyY
TpaguuymoHHasn

[actypnl/
TpagnymoHHas

Oactypnl/
TpaguynoHHan



KoHcynbTauuns
MeparormkanblK XargasTThbl

KoucynbTayusanap/
KoHcynbTauuns
MegarormkanbiK xargasatrbl

KoHcynbTauunsnap/
KoHcynbTaumsa
MeparorukanbiK xargasatrbl

KoHcynbTauusanap/
KoHcynbTauuns
MeparormkanbiK »argasatbl

KoHcynbTauunsnap/
KoHcynbTaumsa
MegarormkanbiK XarfaaTTbl

KoHcynbTauunsnap/
KoHcynbTaymns
MegarormkanbiK XargaarTbl

KoHcynbTayusnap/
KoHcynbTaumns
Meparormkanbik XargasTThbl

KoncynbTayuanap/
KoHcynbTaymsa
MeparornkanbiK XarfaaTTbl

KoHcynbTayuanap/
KoHcynbTaymsa
MeparorukanbiK XargaaTTbl

wey/

wety/

wety/

wety/

wewy/

wetny/

wewy/

wewy/

wewy/

PellieHNe Nefarormyeckoii cuTyaumm

PewleHune nep,arormquKoﬁ cnuTyayunn

PeweHune He,ﬂ'aFOFMHeCKOVI Cntyaumn

PellieHVe NeaarorMyeckoii cutyaumm

PellieHNe NefarorMyeckoii CUTyaumm

PellieHNe neaarornyeckoii cuTyaumm

PellieHNe Neaarornyeckoii cuTyaumm

PellieHN e Neaarornyeckoii cuTyaumm

PelleHne ﬂe,ﬂ,aFOFMHeCKOVI cntyaunn

K,abblngay KOMUCCUAHLL, XXayanTbl XaTLbiCbl /
OTBETCTBEHHbIN CeKpeTapb NPUEMHOW KOMMUCCUN

9.00-9.30
10:00-17:00
12.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
13.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
14.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
15.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
16.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
18.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
19.08.2025

9.00-9.30
10:00-17:00
20.08.2025

o

U

*ABbIIAY
KOMKCCH

ur. HOXK171C

OKy 3anbl/ YnTanbHbIR 3an

OKY 3a/bl/ YnTasbHbIi 3an

OKYy 3anbl/ UnTanbHbIl 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

OKYy 3a/bl/ YnTaNbHbIN 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbli 3an

OKYy 3anbl/ YnTanbHbIi 3an

Oactypnl/
TpagnymoHHasn

OacTtypnl/
TpaguynoHHan

Oactypnl/
TpagnuynoHHasn

Oactypnl/
TpagnuymoHHas

OacTtypnl/
TpagnymnoHHasn

Oactypn!/
TpaguynoHHas

Oactypnl/
TpagnymoHHasn

O3eTypjri/
TpaanunoHHas



